                邀请参加验收专家建议名单(举例)
	序号
	姓名
	工 作 单 位 
	所学专业
	现从事专业
	职称职务
	联系方式
	电子邮箱

	1
	***  
	山东省立医院  
	中医学
	中医内科
	主任医师
	137xxxxxxxx
	xxxx@xxx.com

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


1.专家为相关专业正高职称，每个单位不超过两个专家，必须够3家单位。
2.重大项目必须邀请1名以上的国内本专业领域知名度较高的外省专家作为鉴定委员会委员。
3.课题组其他成员所在单位的专家不能邀请；
4.山东中医药大学、山东中医药大学附属医院、山东中医药大学第二附属医院、山东中医药大学施尔明眼科医院的专家算一家单位。
5.山东大学、山东大学齐鲁医院、山东大学第二医院、山东大学儿童医院算一家单位。
